

(5) <u>Bet. Secs. 23-26, T 18 N., R 13 E.</u>		Dr. Area 10 A. C = 0.5	
28' - 24" R C Pipe Culvert			
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 24" R C Pipe	28 L F @ \$1.20 per L F	\$	33.60
1:2:4 Concrete	2.08 C Y @ \$18.00 per C Y		37.44
Reinforcing Steel	56 Lbs. @ .04 per Lb.		2.24
	TOTAL	\$	73.28
(6) <u>Bet. Secs. 10-11, T 18 N., R 13 E.</u>		Dr. Area 8 A. C = 0.7	
2' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	7.56 C Y @ \$17.00 per C Y	\$	128.52
Reinforcing Steel	650 Lbs @ .04 Per Lb.		26.00
	TOTAL	\$	154.52
(7) <u>Bet. Secs. 2-3, T 18 N., R 13 E.</u>		Dr. Area 15 A. C = 1.0	
3' x 3' x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	11.29 C Y @ \$17.00 per C Y	\$	191.93
Reinforcing Steel	914 Lbs. @ \$.04 per Lb.		36.56
	TOTAL	\$	228.49
(8) <u>Bet. Secs. 2-3, T 18 N., R 13 E.</u>		Dr. Area 40 A. C = 0.8	
4' x 3' - 6" x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	15.83 C Y @ \$17.00 per C Y	\$	269.11
Reinforcing Steel	1222 Lbs. @ \$.04 per Lb.		48.88
	TOTAL	\$	317.99
(9) <u>Bet. Secs. 2-3, T 18 N., R 13 E.</u>		Dr. Area 25 A. C = 0.6	
3' x 2' - 6" x 26' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	10.06 C Y @ \$17.00 per C Y	\$	171.02
Reinforcing Steel	807 Lbs. @ \$.04 per Lb.		32.28
	TOTAL	\$	203.30
(10) <u>Bet. Secs. 2-3, T 18 N., R 13 E.</u>		Dr. Area 20 A. C = 0.8	
3' x 2' - 6" x 33' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	11.74 C Y @ \$17.00 per C Y	\$	199.58
Reinforcing Steel	974 Lbs. @ .04 Per Lb.		38.96
	TOTAL	\$	238.54
(11) <u>Bet. Secs. 3-10, T 18 N., R 13 E.</u>		Dr. Area 12 A. C = 1.0	
3' x 2' - 6" x 30' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	11.02 C Y @ \$17.00 per C Y	\$	187.34
Reinforcing Steel	902 Lbs. @ \$.04 Per Lb.		36.08
	TOTAL	\$	223.42
(12) <u>Bet. Secs. 2-3, T 17 N., R 13 E</u>			
Double 4' x 2' - 6" x 30' BC 5A Box Culvert on Drainage Ditch.			
1:2:4 Concrete	25.69 C Y @ \$16.50 per C Y	\$	423.89
Reinforcing Steel	2166 Lbs. @ \$.04 per Lb.		86.64
	TOTAL	\$	510.53
(13) <u>Bet. Secs. 2-35, T 17-18 N., R 13 E.</u>		Dr. Area 260 A. A. C = 0.4	
Double 5' x 2' - 6" x 26' BC 5A Box Culv.			
1:2:4 Concrete	27.25 C Y @ \$16.50 per C Y	\$	449.62
Reinforcing Steel	2302 Lbs. @ .04 Per Lb.		92.08
	TOTAL	\$	541.70
(14) <u>Bet. Secs. 1-36, T 17-18, R 13 E.</u>			
4' x 2' x 26' BC 5 Boc Culvert.			
1:2:4 Concrete	11.11 C Y @ \$17.00 per C Y	\$	188.87
Reinforcing Steel	977 Lbs. @ .04 Per Lb.		39.08
	TOTAL	\$	227.95
TOTAL FOR CONSTRUCTION OF DRAINAGE STRUCTURES IN FRYE TOWNSHIP/		\$	3,547.75
BOLES TOWNSHIP			
(1) <u>Bet. Secs. 20-29, T 18 N., R 14 E.</u>		Dr. Area 35 A C = 0.5	
4' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	11.11 C Y @ \$16.00 per C Y	\$	188.87
Reinforcing Steel	977. Lbs @ \$.04 per Lb.		39.08
	TOTAL	\$	227.95
(2) <u>Bet. Secs. 21-28, T 18 N., R 14 E.</u>		Dr. Area 2 A. C = 0.5	
28' - 18" R C Pipe Culvert.			
County will furnish pipe at site of work.			
Installing 18" R C Pipe	28 L F @ \$1.00 per L F	\$2	28.00
1:2:4 Concrete	1.47 C Y @ \$18.00 per C Y		26.46
Reinforcing Steel	28 Lbs. @ .04 Per Lb.		1.12
	TOTAL	\$	55.58